
ZARZĄDZENIE Nr 2794/2019 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 22.10.2019r. 
 
 
w sprawie ustalenia warunków na zawarcie aneksów do umów dzierżaw części nieruchomości 
gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków położonej przy ulicy Karmelickiej. 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, 2348, z 2019 r. poz. 270, 492, 801, 1309, 1589, 1716) oraz zarządzenia 
Nr 1852/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 września 2007 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu dzierżawnego 
nieruchomości stanowiących własność, współwłasność bądź będących w użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej 
Kraków (z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 
 
 
  § 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie aneksów do umów dzierżaw obejmujących część 
nieruchomości gruntowej będącej własnością Gminy Miejskiej Kraków, objętej księgą wieczystą 
nr KR1P/00199175/3, położonej w obr. 60 – Śródmieście: 
1) nr GS-06.6845.1.43.2012.AC z dnia 02.01.2013 r., zmienionej aneksami nr 1 i 2, obejmującej 

część działki nr 125/7 o pow. 0,1322 ha oraz 125/8 o pow. 0,4803 ha z przeznaczeniem do 
użytkowania na cele: parking oraz dojazd/dojście, 

2) nr GS-06.6845.1.34.2014.AC z dnia 09.09.2014 r., zmienionej aneksami nr 1 i 2, obejmującej 
część działki nr 125/8 o pow. 0,0288 ha oraz 124/2 o pow. 0,0920 ha z przeznaczeniem do 
użytkowania na cel: parking,  

polegających na obniżeniu miesięcznego czynszu dzierżawnego o 50% z każdej z ww. umów 
w okresie od 1 października 2019 r. do 15 października 2019 r., ze względu na udostępnienie przez 
dzierżawcę 150 miejsc postojowych w związku z koniecznością zapewnienia przez Gminę Miejską 
Kraków miejsc postojowych dla mieszkańców w zamian za likwidowane miejsca w  okresie 
obowiązywania tymczasowej organizacji ruchu wynikającej z remontu ulicy Karmelickiej, pod 
warunkiem wskazanym w ust. 2. 
 2. Dzierżawca jest zobowiązany do udostępnienia 150 miejsc postojowych w okresie od 
1 października do 15 października br. na warunkach określonych w porozumieniu 
nr 29/ZDMK/2019 zawartym pomiędzy Gminą Miejską Kraków - Zarządem Dróg Miasta Krakowa 
a dzierżawcą dnia 3 lipca 2019 r. w sprawie zasad udostępnienia Gminie 150 miejsc postojowych, 
zmienionym aneksem nr 1 z 25 września 2019 r. 
 
        § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


